
روزنامه کیهان – 30 مهر 1360
تیتــر اول کیهان از ســخنان امام خمینی در 
دیدار فرمانده و شورای سپاه پاسداران انتخاب 
شد: » برای نزدیکی سپاه با روحانیت از آقای 

منتظری کمک بگیرید«.
از دیگر اخبار کیهان ، مخالفت مجلس شورای 
اسلامی با نخست وزیری علی اکبر ولایتی بود. 
در جلســه علنی آن روز مجلس 74 نماینده 
موافق و 80 نماینده مخالف ولایتی بودند. آیت 
الله خامنه ای رئیــس جمهور وقت که ولایتی 
را بــه مجلس معرفی کرده بــود، در واکنش 
به رای مجلس گفت: اقدام شــجاعانه مجلس 
را ســتایش می کنم. این اقــدام مجلس جزو 
مهمترین اقدام هایی است که مجلس تاکنون 

انجام داده است.
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جوکر 
جوکر)Joker( یک فیلم ســینمایی آمریکایی، محصول سال ۲0۱۹ و در ژانر تریلر روان شناختی به 
نویســندگی، تهیه کنندگی و کارگردانی تاد فلیپس است. فیلم نامه این فیلم توسط خود فیلیپس با 
همراهی اسکات ســیلور برپایه شخصیت ابرشرور جوکر از دی سی کامیکس نوشته شده است. جوکر 
نخستین فیلم از دنیای سینمایی دی سی بلک است که مشتق شده از دنیای سینمایی دی سی است. 
داستان فیلم در سال ۱۹8۱ و شهر گاتهام سیتی رخ می دهد و داستان زندگی کمدین شکست خورده ای 
به نام آرتور فلک را دنبال می کند که بعد از تجربه های تلخ متعدد وارد دنیای جرم و جنایت شــده و 

با لقب جوکر به شهر بازمی گردد. 
واکین فینیکس نقش جوکر را در این فیلم بازی کرده است؛ بدین ترتیب او بعد از سزار رومرو، جک 
نیکلســون، هیث لجر و جرد لتو پنجمین شــخصی است که در یک اثر ســینمایی این نقش را ایفا 

کرده است.
رابرت دنیرو، زازی بیتز، فرانسیس کانروی و مارک مارون دیگر بازیگران فیلم هستند.

جوکر نخســتین نمایش خود را در هفتاد و ششمین دوره جشنواره بین المللی فیلم ونیز تجربه کرد 
و برنده شــیر طلایی بهترین فیلم شد. فیلم اکران گسترده خود را از تاریخ 4 اکتبر ۲0۱۹ آغاز کرد. 
جوکر یک موفقیت بزرگ در گیشه بود و توانست چندین رکورد فروش در ماه اکتبر را جابه جا کند. 

فناوری

سگ رباتیک با عملکردی بهتر از دروازبانان لیگ برتر!
دانشــمندان یک ربات چهار 
پا را برای دروازه بانی آموزش 
داده اند کــه عملکردی حتی 
بهتر از دروازه بانان لیگ برتر 

انگلیس دارد!
بــه گزارش ایســنا و به نقل 
از دیلی میــل، ایــن ربــات 
دانشمندان  توسط  دروازه بان 
هیبرید  رباتیک  آزمایشــگاه 
در دانشــگاه کالیفرنیا برکلی 

آموزش داده شده است.
ویدئوی منتشــر شــده، این 
ربــات را در حالــی نشــان 
می دهد که چمباتمه می زند، 
می پرد، به گوشــه ها حرکت 
می کنــد و برای گرفتن توپ 
در هوا شیرجه می زند و پس 
از دفع توپ سر جای خود باز 

می گردد.
این ربات قادر به دفع 87.۵ درصد از ضربات اســت در حالی که یک دروازه بان انســانی می تواند ۶۹ درصد از ضربات را 
دریافت کند. برای مثال در میان تمام رقابت های سال جاری لیگ برتر انگلیس، نرخ دفع توپ جردن پیک فورد، دروازبان 

ملی پوش انگلیسی ۶۹.4 درصد بوده است.
این ســگ رباتیک با بهره گیری از »یادگیری تقویتی« که زیرمجموعه ای از یادگیری ماشینی است و به هوش مصنوعی 

این امکان را می دهد تا از طریق آزمون و خطا مواردی را بیاموزد، آموزش داده شد.
محققان این فناوری را در مقاله ای که در حالت پیش چاپ قرار دارد توضیح داده اند.

آن هــا می گویند: ما یک روش »یادگیری تقویتی« ارائــه کرده ایم که به یک ربات چهارپا امکان یادگیری دروازه بانی در 
شرایط واقعی را می دهد.

دروازه بانی با استفاده از یک ربات چهارپا کار چالش  برانگیزی است زیرا نیازمند ترکیب حرکات دینامیکی زیاد با دریافت 
دقیق و سریع توپ است. ربات باید در برابر توپ به سرعت در زمانی کوتاه تر از یک ثانیه واکنش نشان دهد.

این ربات که مینی چیتا نام گرفته اســت ساخته ی آزمایشگاه بیومتریک رباتیک موسسه فناوری ماساچوست است و با 
وزن تنها ۲0 پوند می تواند به هوا بپرد، راه برود، پشتک بزند و بدود.

به گفته ی محققان موسسه فناوری ماساچوست، مینی چیتا اولین ربات چهارپایی است که قادر است در هوا پشتک بزند 
و می تواند در محیط های ناهموار با سرعت دو برابر یک فرد معمولی حرکت کند.

در فیلمی که از این ربات منتشر شده، مینی چیتا از دروازه ای به ابعاد ۱.۵ در 0.۹ متر دفاع می کند. این ربات به خودی 
خود دوربین ندارد بنابراین موقعیت توپ با یک دوربین اضافه خارجی و یک الگوریتم یادگیری که از شبکه عصبی برای 

ردیابی اجسام در لحظه استفاده می کند، دنبال می شود.
انســان ها در فوتبــال رقابــت کننــد هــدف  بــا   محققــان می گوینــد کــه ســاخت ربات هایــی کــه روزی 

دیرینه جامعه رباتیک بوده است.

چهرهها

ملا احمد نراقی؛ فقیه، مدرس و نویسنده 
احمد بن محمد مهدی فاضل نراقی )زاده ۱4 جمادی الثانی سل ۱۱8۵ یا ۱۱8۶ ه .ق 
مطابق با ۱۱۵0 خورشــیدی در عهد سلطنت فتح علی شاه قاجار– درگذشته ۱۲08 

خورشیدی( دانشمند و مجتهد شیعه، نویسنده و شاعر سده ۱۲ خورشیدی بود.
مــلا احمد نراقی ۱۵ ســال از ایام نوجوانی و جوانی اش )حدود ســال های ۱۱۹0 تا 
۱۲0۵( را نزد پدرش تحصیل کرد؛ که این، دوران عمده تحصیلش اســت. وی پس از 
مدت کوتاهی به خاطر هوش و اســتعداد سرشــارش به مقام استادی نائل و در حوزه 
علمیه مشــغول به تدریس شد. در ســال ۱۲۱۲ همراه پدرش به عراق رفته و هر دو 
نفر در درس آقا محمد باقر وحید بهبهانی شــرکت نمودند. ســپس به ایران )احتمالا 
کاشان( بازگشتند. او پس از مدّتی مجدّداً به عراق )نجف و کربلا( بازگشت و پس مدتی 
تحصیل، تدریس، تحقیق و تألیف به درجه اجتهاد رسید. اما به دلیل وفات پدر )۱۲0۹ 
ه .ق( به زادگاهش کاشــان بازگشــته و به جای پدرش مسوولیت اداره حوزه علمیه و 

تدریس در آنجا را به عهده گرفت.
اودر عهد فتحعلی شــاه قاجار می زیســت. »دوره قاجاریه از شــگفت انگیزترین ادوار تاریخ ایران اســت. دوره ای است که 
قدرت های بزرگ جهان از اقصی نقاط دنیا به علل گوناگون چشــم به آن دوخته بودند؛ و ایران مرکزی شــده بود که تمام 

قدرت ها دور آن دایره زده بودند«. به طوری که به دلایلی دولت روسیه دو بار به ایران حمله کرد.
مسجد آقابزرگ که برای نماز، تبلیغ و تدریس ملا مهدی نراقی دوم ساخته شد؛ از زیباترین بناهای اسلامی به شمار می آید.

شکســت ایران در جنگ های اول با روسیه )۱۲۳0 مطابق با ۱8۱۵ میلادی( منجر به از دست دادن برخی نواحی شمالی 
ایران شــد که بدرفتاری شــدید قوای روس با اهالی این منطقه را در پی داشت. به طوری که در اثر درخواست های کمک 
مکرر مردم ایران را نیز دچار حس خشــم و انتقام جویی عمیقی کرد. »اجحافات و رفتار بی رویه مأمورین دولت روس که 
باعث تنفر مردم در ایالات متصرفه گردیده و از همان سال ۱۲۳0 سکنه این نواحی را تکان داد و بالاخره در سال ۱۲4۱ 
مبدل به یک شورش و هیجان عمومی گردید.« »ظلم و فجایع دولت روسیه علمای مسلمان را در مشاهد متبرکه سخت 
مضطرب و نگران ســاخته بود.« افکار مردم به حد اعلا ضد روســیه تهییج شــده بود. ملت و روحانیون و اغلب زمامداران 

تقاضای اعلان جنگ ضد دولت روسیه داشتند.
ملا احمد نراقی در جنگ دوم با روســیه تزاری فرمان جهاد را صادر کرد و دســته ای از اهالی نیز به سرپرستی ملا احمد 
نراقی نزد فتح علی شــاه آمدند و به تظاهرات پرداختند. قبل از آن نیز در ۵ ذیحجه ۱۲4۱ )۱۱ ژوئیه ۱8۲۹( »آقا ســید 
محمد مجتهد« همراه صد تن از روحانیون وارد ســلطانیه شــده بود. )حتی امپراطوری روس پس از رایزنی فروان با حکام 
ایران و هشــدار از عواقب این جنگ حاضر به بازبینی عهدنامه گلستان و صرف نظر از بخشی از متصرفات خود گردیدند( 
در نتیجه فرمان حمله صادر شد و در اثر این حمله که از ذیحجه ۱۲4۱تا آخر محرم ۱۲4۲ انجام گرفت تمام نواحی که 
مطابق »معاهده گلستان« تسلیم روس ها شده بود از جانب قوای ایران مجدداً پس گرفته شد. اگرچه این پایان جنگ نبود 
)و امپراطوری تزار شکست سنگینی به ایران تحمیل نمود و ایران مجددا مجبور به پذیرش عهدنامه ننگین دیگری به نام 
ترکمنچای گردید و خسارات فراوان دیگری بر پیکر ایران به دلیل لجاجت و بی درایتی روحانیت و حاکمیت وارد گردید.

او در شــهر کاشــان به دلیل بیماری وبای عمومی گسترده در کاشان و اطراف آن )از جمله نراق( در اول شب یکشنبه ۲۳ 
ربیع الثانی ۱۲4۵ در نراق وفات کرد و در نجف، در صحن علی بن ابیطالب، در کنار آرامگاه پدرش تدفین شد.

فیلمبازی

بدون شرح 

پناهجویان ونزوئلایی عازم مرز ایالات متحده آمریکا

طرحروز

قاب

داسیئو ماچادو

رویترز

کُند کردن روند پیری با تنظیم یک واکنش در سلول ها
تنظیم یک واکنش در ســلول ها ممکن است به روش کارآمدی برای کُند 

کردن روند پیری تبدیل شود.
به گزارش ایســنا و به نقل از نوروساینس نیوز، دانشمندان دانشگاه فناوری 
نانیانگ ســنگاپور دریافته اند هنگامی که واکنش اســترس در سلول ها، در 
ســنین پس از تولید مثل فعال می شود، می تواند کلید کُند کردن پیری و 

افزایش طول عمر باشد.
دانشــمندان در بررســی های آزمایشــگاهی روی نوعی کــرم لوله ای که 
شباهت هایی به انسان دارد، دریافتند که فعال کردن این واکنش استرس در 
کرم های مسن به واسطه تغذیه با رژیم غذایی حاوی گلوکز بالا، طول عمر 
آنها را در مقایســه با کرم هایی که با رژیم غذایی معمولی تغذیه می شوند، 

افزایش می دهد.
به گفته این گروه پژوهشی، این نخستین بار است که ارتباطی بین واکنش 
اســترس و پیری کشف می شــود. اگرچه باید پژوهش های بیشتری برای 

دســتیابی به درک عمیق تر در مورد این موضوع انجام شــوند اما دانشــمندان گفتند که یافته های آنها، روزنه ای را به ســوی توسعه 
درمان هایی باز می کند که می توانند آغاز پیری را به تاخیر بیندازند یا حتی با اختلالات ناشی از افزایش سن مانند سرطان، زوال عقل 
و سکته مقابله کنند. پروفسور گیوم تیبو، زیست شناس سلولی دانشکده علوم زیستی دانشگاه فناوری نانیانگ و سرپرست این پژوهش 
گفت: پیری یک عامل خطر مهم برای انواع آسیب های انسانی، از بیماری های متابولیک مانند دیابت تا سرطان گرفته تا بیماری های 
عصبی اســت. از منظر بهداشــت عمومی، تعیین مسیرهای سلولی که زیربنای فرآیند پیری هستند، می تواند ما را یک گام به توسعه 

راهبردهای جدیدی برای درمان اختلالات مرتبط با افزایش سن نزدیکتر کند.
وی افزود: اگرچه پژوهش ما نشان داد که یک رژیم غذایی حاوی گلوکز بالا می تواند برای کُند کردن روند پیری و افزایش طول عمر 
در کرم های مســن سودمند باشد اما ما توصیه نمی کنیم که جمعیت سالخورده اکنون به رژیم غذایی با قند بالا روی بیاورند. آن چه 
پژوهش ما نشان می دهد، این است که تحریک برخی از واکنش های استرس در سلول ها ممکن است به افزایش طول عمر بیانجامد و 
فعال کردن این واکنش با دارو ممکن است برای کاهش سرعت پیری سلولی حیاتی باشد. دانشمندان علاوه بر نشان دادن اثر تنظیم 
کردن واکنش استرس در کرم های مسن، دریافتند هنگامی که همین واکنش در کرم های جوانی که از رژیم غذایی حاوی گلوکز بالا 

تغذیه می کنند، خاموش می شود، به آنها کمک می کند تا بیشتر از کرم هایی با رژیم غذایی معمولی زندگی کنند.

دانستنیها

فشار خون متفاوت در دست چپ و راست 
چه مفهومی دارد؟

آیا تا به حال فشار خون خود را به نوبت برای هر یک از دست ها 
اندازه گیری و نتایج را با هم مقایسه کرده اید؟ توصیه می شود 
مدتی ایــن کار را انجام دهید کنید. به تدریج متوجه خواهید 
شد که نتایج مقداری با یکدیگر متفاوت هستند. اما این اختلاف 
به چه مفهومی اســت؟ نکاتی که در ادامه مورد بررســی قرار 
می گیرند با اســتناد به مقالات منتشر شده توسط مرکز ملی 

اطلاعات زیست فناوری آمریکا جمع آوری شده اند:
طبق پژوهشی که از طریق مرکز ملی اطلاعات زیست فناوری 
آمریکا قابل دسترســی اســت، به طور معمول اختلاف جزئی 
کمتر از ۱0 میلی  متر جیوه در محدوده طبیعی در نظر گرفته 
می شــود. متقابلا نتایجی که با اختلاف بیشتر از ۱0 میلی  متر 
جیوه در هر دست همراه هستند، نشانه  ای از مشکلات احتمالی 
قلبی عروقی یا گردش خون محسوب می شوند. طبق گزارشی 
مربوط به سال ۲0۱۹ از میو کلینیک )یکی از معتبرترین مراکز 
و دانشگاه های علوم پزشــکی جهان(، اختلاف فشار خون ۱0 
میلی متر جیوه یا بیشــتر می  تواند به این مفهوم باشد که فرد 
در معرض خطر فزاینده ســکته مغزی یا امراض قلبی عروقی 
کشــنده قرار دارد.یک مطالعه مروری در سال ۲0۲0 حاصل 
از ۲4 پژوهش مختلف با جامعه آماری ۵۳8۲7 نفری نشــان 
داد که تفاوت بیشــتر یا مساوی ۵ میلی متر جیوه ممکن است 
نشان  دهنده خطر مشکلات قلبی عروقی باشد. حتی مشخص 
شــده که تفاوت فاحش در میزان فشار خون به دست آمده از 
دو دست با نرخ بالاتر مرگ و میر به دنبال ابتلا به بیماری های 
قلبی همراه اســت. محققــان این مطالعه توصیــه کردند که 
پزشکان باید به طور معمول فشار خون را در هر دو دست اندازه 
گیری کنند. مطالعه ای در ســال ۲0۱۹ نشان داد که تفاوت 
قابل توجه در فشــار خون میان دســت ها ممکن است حاکی 
از تنگی یا سفت شدن شریان ها باشد. این موضوع می تواند بر 
جریان خون تأثیر بگذارد و به عنوان یک عامل خطر مهم برای 
حمله قلبی، سکته مغزی و نهایتا مرگ در نظر گرفته شود. در 
این میان شــرایط فیزیولوژیک مختلف نیز می توانند منجر به 

اندازه  گیری ناهمسان فشار خون بین بازویی شوند.
سایر دلایل احتمالی که ممکن است به فشار خون متفاوت در 

هر دست منتهی شوند، عبارت اند از:
- فشار خون: فشار خون بالا یکی از دلایل اصلی فشار خون 
متفاوت در هر دست اســت. مطالعه ای در سال ۲0۲0 نشان 
داد کــه تــا ۳۹ درصد از افراد مبتلا به فشــار خون بالا دارای 
اختلاف فشار خون بین دست های خود هستند. به گفته مراکز 
کنترل و پیشگیری از بیماری آمریکا )CDC(، تقریبا نیمی از 
بزرگسالان آمریکایی با فشار خون بالا زندگی می کنند. از این 
رو مدیریت این بیماری برای به حداقل رساندن عوارض یا اثرات 
نامطلوب آن بر سلامتی بسیار مهم است.  درمان معمولا شامل 
مصرف یک سری داروها و تغییرات سبک زندگی مانند رعایت 
رژیم غذایی متعادل و انجام فعالیت های بدنی به بهترین شکل 
ممکن اســت. نظارت بر فشار خون در بیماران مبتلا به منظور 
جلوگیری از افزایش شــدید و ناگهانی و همچنین اطمینان از 

کارآمد بودن درمان ضروری است.
- بیماری مزمن کلیوی

در برخی از افراد مبتلا به بیماری مزمن کلیوی )CKD( فشار 
خون بین دســت ها متفاوت گزارش شــده است. CKD یک 
بیماری پیشــرونده و غیرقابل برگشت است که در آن کلیه ها 
شــروع به از کار افتادن می کنند. علل شایع این بیماری شامل 
فشار خون بالا و دیابت هستند. به همین دلیل مدیریت فشار 
خون بالا می تواند پیشرفت آسیب کلیوی را کاهش دهد و آن 

را به تاخیر اندازد.
- دیابت: برخی از افراد مبتلا به دیابت نیز فشار خون متفاوتی 
در هر یک از دســت های خود دارند. در غیاب سطوح نرمال و 
مناســب از انســولین، قند خون بالا می رود و به طور بالقوه به 
اندام ها و اعصاب آسیب می رســاند. نهایتا پس از گذشت یک 
دوره زمانی، دیابت می تواند باعث سفت شدن رگ های خونی و 

افزایش فشار خون شود.
- چاقی: چاقی به شــدت با اختلاف فشار خون بین دست ها 
در ارتباط اســت. بررسی منظم هر دو دست برای اندازه گیری 
فشار خون ممکن است به پزشکان کمک کند تا به موقع خطر 
شرایط مختلفی مانند فشار خون بالا یا دیابت را که بر افراد چاق 

بیش از دیگران تاثیر می گذارند، تشخیص دهند.
مزایای اندازه گیری فشار خون هر دو دست

اندازه گیری فشــار خون در هر دو دســت مزایای زیادی دارد. 
در واقع، ایــن روش اندازه گیری توســط انجمن قلب آمریکا 

)AHA( و سایر سازمان های تخصصی توصیه شده است.
بررسی فشار هر دو دســت می تواند به پزشکان کمک کند تا 
خطر آسیب به اندام ها در ارتباط با فشار خون بالا را بهتر تعیین 
کنند و تصویر کلی دقیق تری از ســلامت بیماران به آنها ارائه 
دهند. پس در مجموع تفاوت جزئی در فشــار خون دو دست 
طبیعی اســت و نیازی به نگرانی ندارد. اما در شرایطی که این 
اختــلاف بیش از ۱0 میلی متر جیوه رویت شــده و مبتلا به 
بیماری زمینه ای هم هستید، حتما به پزشک مراجعه کنید و 

یا پزشک معالج خود را در جریان قرار دهید.
منبع: عصرایران 

نگاه

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود املاک مشاور ساکو

 درتاریخ 1401/07/26 به شماره ثبت 603390 به شناسه ملی 14011585218 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح 
زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :فعالیت در امر معاملات املاک و واسطه گری شرکت در مزایده و مناقصه فعالیت در امور 
ساخت و ساز ساختمان واردات و صادرات درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی : استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله شهیدقندی-نیلوفر ، خیابان هویزه ، خیابان سهروردی شمالی 
الشرکه  از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی میزان سهم  ، طبقه همکف کدپستی 1551916743 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است  ، پلاک 480 
هر یک از شرکا آقای مروین پطروسیان به شماره ملی 0021460752 دارنده 2500000 ریال سهم الشرکه آقای ماسیس پطروسیان به شماره ملی 
0049766112 دارنده 7500000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای مروین پطروسیان به شماره ملی 0021460752 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای ماسیس پطروسیان به شماره ملی 0049766112 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت 
مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و 
همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره یا نایب رئیس هیئت مدیره هر کدام به تنهایی همراه با مهر شرکت 
معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع 

فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1396981(

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود مدیا پرداز پویا 
درتاریخ 1401/07/26 به شماره ثبت 603405 به شناسه ملی 14011586052 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :تولید و خدمات مربوط به توسعه پروژه های نرم افزاری و سخت افزاری و شبکه، در حوزه فناوری اطلاعات 
انجام امور انفورماتیکی و فناوری اطلاعات )آی تی( طراحی نرم افزارهای کاربردی رایانه ای غیرفرهنگی و غیرهنری تحلیل ، طراحی ، توسعه ، اجرا و 
پشتیبانی فنی کلیه سیستم های رایانه ای انجام فعالیت ها و ارائه خدمات بازاریابی مجاز و مشاوره بازاریابی اینترنتی مجاز غیر هرمی و غیر شبکه 
ای فناوری اطلاعات و تعمیر و راه اندازی قطعات و تجهیزات الکترونیکی شبکه خرید و فروش قطعات و ملزومات مربوط به رایانه و شبکه تعمیر و 
پشتیبانی سیستمهای سخت افزاری کامپیوتری انجام کلیه امور در زمینه تهیه و توزیع و خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز غیر 
هرمی و غیر شبکه ای ارائه خدمات پس از فروش و بازاریابی مجاز ، ارائه کلیه خدمات در زمینه سخت افزار و تجهیزات کامپیوتری و نصب و اسمبل 
و ارتقای سیستم های کامپیوتری ، نصب و راه اندازی کلیه سیستم های کامپیوتری کابلی اعم از ون , لن اخذ و اعطای نمایندگی شرکت های معتبر 
داخلی و خارجی مشارکت و سرمایه گذاری و انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی 
اخذ وام و اعتبارات از بانک ها و موسسات مالی و اعتباری به صورت ارزی و ریالی و هرگونه فعالیت مجازی که به نحوی در سود دهی شرکت موثر 
باشد . مشاوره و نظارت بر اجرای طرح های انفورماتیکی خدمات شبکه های اطلاع رسانی طراحی و تولید سخت افزار رایانه برگزاری و شرکت در کلیه 
همایش ها، سمینارها و نمایشگاه های داخلی و خارجی و گشایش اعتبارات اسنادی و ترخیص کالا از گمرکات کشور ثبت و انتقال دانش و تکنولوژی 
یا بهره برداری در حوزه فناوری اطلاعات تولید و استقرار سیستم های یکپارچه سازمانی نرم افزارهای خاص، سامانه های مزایده و مناقصه سامانه های 
بانکی و مالی، سیستم احراز هویت، سیستم اعتبارسنجی بسته های نرم افزاری هوش مصنوعی، سیستم عصبی و اتوماسیون صنعتی، اداری و تجاری 
توسعه بستر ارائه و توزیع برنامه های کاربردی تجارت الکترونیک خرید و فروش انتقال و ثبت انواع دامنه های ملی و بین المللی ایجاد شعب و دفاتر 
نمایندگی در زمینه موضوع فعالیت شرکت اخذ ضمانت نامه های بانکی و گشایش حساب ال سی و ترخیص کالا از گمرکات داخلی و خارجی درصورت 
لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش 
مرکزی، شهر تهران، امجدیه-خاقانی، خیابان سمیه، خیابان بهار جنوبی، پلاک 14، طبقه 3، واحد 4 کدپستی 1571917848 سرمایه شخصیت حقوقی 
عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای صادق سلیمانی پور به شماره ملی 4500854908 دارنده 5000000 
ریال سهم الشرکه آقای سیدمصطفی میرحسنی به شماره ملی 4591336611 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای صادق 
سلیمانی پور به شماره ملی 4500854908 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای سیدمصطفی میرحسنی به شماره ملی 4591336611 
به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای سیدمصطفی میرحسنی همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1396982(

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودکی تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 14060301045000383 مورخه 1401/6/16 و رای اصلاحی 140160301045000428 مورخه 1401/6/30  هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای  حسین کاظمی ابهری فرزند رضا به شماره شناسنامه 11411 صادره از تهران ششدانگ عرصه یک قطعه زمین با بنای احداثی در 
آن به مساحت 82/50 متر مربع در قسمتی از عرصه پلاک 287 فرعی از2426 اصلی واقع در بخش 10 تهران خریداری از مالک رسمی آقای میر 
محمد کمپانی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول1401/7/30تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/8/15
13476 رئیس ثبت اسناد واملاک رودکی تهران

  بدینوسیله به فرد مشروحه ذیل که پرونده وي به اتهام غیبت غیرموجه در 
این هیأت مطرح و بشرح ذیل محکوم گردیده است باستناد تبصره ماده 302  
قانون آئین دادرسي دادگاههاي عمومي و انقلاب  در امور مدني بوسیله درج 
آگهي در یک نوبت در یکي از روزنامه هاي کثیرالانتشار ابلاغ مي گردد در 
صورتیکه نسبت به رأي صادره اعتراضي داشته باشد )وي یا وکیل قانوني او 
( مي بایست حد اکثر ظرف مدت یک ماه از تاریخ نشر این آگهي درخواست 
غیر  در  است  بدیهي   . نماید  تسلیم  مربوطه  اداري  امور  به  را  خود  پژوهش 

اینصورت حکم مربوطه از تاریخ انقضاي مهلت فوق قطعي خواهد بود . 

رأي صادرهنام پدرشماره کارمندينام و نام خانوادگيردیف

 آقای علی    1
توبیخ کتبی با درج عبدالجلیل584210خالدی نیا 

در پرونده استخدامی

شناسه آگهی: 1396274

هیات ششم بدوي رسیدگي  به تخلفات اداري وزارت نفت

آگهي ابلاغ رأي 

سـازمان انتقال خون ایـران در نظر دارد طي مناقصه عمومي یک مرحله اي، دو دستگاه کانتینر سردخانه دار با ظرفیت 40 فوت 
به منظور نگهداری پلاسماي منجمد در ستاد مرکزی سازمان انتقال خون ایران و از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت به 

شماره سامانه 2001003000000027 خریداری کند.
پاکت ها  بازگشایي  و  مناقصه گران  پیشنهاد  ارائه  تا  مناقصه  اسناد  از دریافت  مناقصه  برگزاري  مراحل  کلیه  به ذکر است  لازم 
است  لازم  شد.  خواهد  انجام   WWW.Setadiran.ir نشانی  به  )ستاد(  دولت  الکترونیکي  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از 
به پیشنهادهاي  دارند.  را دریافت  الکترونیکي  امضاي  و گواهي  قبلي، در سایت مذکور  مناقصه گران در صورت عدم عضویت 

دریافتی خارج از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
پیشنهاددهندگان موظف مي باشند اسناد مناقصه شامل شرایط عمومي و اختصاصي را حداکثر تا تاریخ 1401/07/26 از طریق 
سامانه ستاد به نشانی WWW.Setadiran.ir دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه، مدارک لازم را شامل پاکت های 
الف، ب و ج تهیه و به روش آموزشي به صورت فایل هاي PDF تا تاریخ 1401/08/07 در سامانه درج و رسید دریافت نمایند. 
پیشنهادهاي دریافتی رأس ساعت10 صبح مورخ 1401/08/08 در کمیسیون مناقصه به نشاني سازمان انتقال خون ایران واقع 
در تهران، تقاطع بزرگراه هاي شیخ فضل اله نوري و شهید همت، بلوک B طبقه دوم سالن اجتماعات دکتر علا، بررسي و نتیجه 

متعاقباً اعلام خواهد شد.
ضمانت شرکت در فرایند ارجاع کار 2,600,000,000 ریال تعیین شده است. این ضمانت می تواند به صورت ضمانتنامه بانکي صادره 
از یکي از بانک هاي رسمي کشور به نام سازمان انتقال خون ایران داراي اعتبار تا تاریخ 1401/11/08 و قابل تمدید، یا به صورت 
وجه نقد واریز شده به حساب 4001034206371569 به نام سپرده جاری نزد بانک مرکزي کد50 قابل پرداخت در کلیه شعب 
بانک ملی ایران به نام سازمان انتقال خون  باشد. متقاضیان موظف به تحویل اصل ضمانتنامه مذکور تا تاریخ 1401/08/07 در 

پاکت لاک و مهر شده به نشاني مذکور بلوک C واحد امور قراردادها و دریافت رسیـد مي باشند.
برای کسب اطلاعات بیشتر مي توانید با شماره 88601558 واحد امور قراردادها و جهت انجام مراحل عضویت در ســامانه با 

مرکز تماس سامانه به شماره 1456 و دفتر ثبت نام 88999937 تماس حاصل فرمایید.

شناسه آگهی: 1396285
م. الف: 2802

دفتر روابط عمومي و جذب، نگهداری اهداکنندگان خون 
سازمان انتقال خون ایران          

اصلاحیه آگهـي مناقصه عمومـي شمـاره  
1401/11771


